入 札 結 果 報 告 書

委託業務名称

未利用資産処分に係る物件調書作成及び現地説明会立会業務（令和７年度府有地

売払いに係る一般競争入札）

委託業務場所 京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町   京都府庁構内

委 託 期 間 契約締結日から令和７年１１月２６日まで

 上記の委託業務について、下記のとおり入札を執行しましたので、その結果を報告します。

  令和７年７月１０日

                               入札執行者 府有資産活用課主幹兼係長   田邉 智子

                     入札執行補助者 府有資産活用課主事   芝 良祐

 京都府知事 西 脇 隆 俊 様

入 札 場 所
京都府庁第３号館

第２会議室
日 時 令和７年７月１０日（木）午前１０時３０分

第１回 入 札 第２回 入 札
入札者  氏名 摘   要

順位 金   額 円 順位 金   額 円

 １

720,000－

3,250,000

－

   －
宇野不動産鑑定所

宇野 行将

契約金額（円）

792,000－